- 118:143** tribulatio et angustia invenerunt me mandata tua meditatio mea
- 118:144** aequitas testimonia tua in aeternum intellectum da mihi et vivam
- 118:145** cof clamavi in toto corde exaudi me Domine iustificationes tuas requiram
- 118:146** clamavi te salvum me fac et custodiam mandata tua
- 118:147** praeveni in maturitate et clamavi in verba tua supersperavi
- 118:148** praevenere oculi mei ad diluculum ut meditarer eloquia tua
- 118:149** vocem meam audi secundum misericordiam tuam Domine secundum iudicium tuum vivifica me
- 118:150** adpropinquaverunt persequentes me iniquitate a lege autem tua longe facti sunt
- 118:151** prope es tu Domine et omnes viae tuae veritas
- 118:152** initio cognovi de testimoniis tuis quia in aeternum fundasti ea
- 118:153** res vide humilitatem meam et eripe me quia legem tuam non sum oblitus
- 118:154** iudica iudicium meum et redime me propter eloquium tuum vivifica me
- 118:155** longe a peccatoribus salus quia iustificationes tuas non exquisierunt
- 118:156** misericordiae tuae multae Domine secundum iudicia tua vivifica me
- 118:157** multi qui persequuntur me et tribulant me a testimoniis tuis non declinavi
- 118:158** vidi praevaricantes et tabescebam quia eloquia tua non custodierunt
- 118:159** vide quoniam mandata tua dilexi Domine in misericordia tua vivifica me

- 118:160** principium verborum tuorum veritas et in aeternum omnia iudicia iustitiae tuae
- 118:161** sen principes persecuti sunt me gratis et a verbis tuis formidavit cor meum
- 118:162** laetabor ego super eloquia tua sicut qui invenit spolia multa
- 118:163** iniquitatem odio habui et abominatus sum legem autem tuam dilexi
- 118:164** septies in die laudem dixi tibi super iudicia iustitiae tuae
- 118:165** pax multa diligentibus legem tuam et non est illis scandalum
- 118:166** expectabam salutare tuum Domine et mandata tua dilexi
- 118:167** custodivit anima mea testimonia tua et dilexi ea vehementer
- 118:168** servavi mandata tua et testimonia tua quia omnes viae meae in conspectu tuo
- 118:169** thau adpropinquet deprecatio mea in conspectu tuo Domine iuxta eloquium tuum da mihi intellectum
- 118:170** intret postulatio mea in conspectu tuo secundum eloquium tuum eripe me
- 118:171** eructabunt labia mea hymnum cum docueris me iustificationes tuas
- 118:172** pronuntiabit lingua mea eloquium tuum quia omnia mandata tua aequitas
- 118:173** fiat manus tua ut salvet me quoniam mandata tua elegi
- 118:174** concupivi salutare tuum Domine et lex tua meditatio mea
- 118:175** vivet anima mea et laudabit te et iudicia tua adiuvabunt me
- 118:176** erravi sicut ovis quae periit quare servum tuum quia mandata tua non sum oblitus